
1

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 6. 2020

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:     Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:                 708 89 546
DIČ:                                                           CZ70889546
bankovní spojení:                        
č. účtu:                                   

(dále jen „objednatel")

a

Petr Lupoměch
se sídlem:    Bohuňov 60,593 01 Bystřice nad Perštejnem
zastoupená:    Petrem Lupoměchem, jednatelem
IČO:      454 97 923
DIČ:     CZ5707202006
bankovní spojení:                          
číslo účtu:                    
(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 18. 6. 2020, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky
nazvané: „Stavební úpravy obvodového pláště na budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec
Králové“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí
nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 %
původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky,
podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnových listů č. 1 – 4.

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní
ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 1 – 4, které jsou nedílnou součástí tohoto
dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce:   1 193 249,56 Kč bez DPH

méněpráce:             - 496 001,11 Kč bez DPH

Celková doba realizace díla se tímto dodatkem nemění.

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 697 248,45 Kč bez DPH.



2

II.
Vymezení rozsahu změn

Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

1. Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami
potvrzených změnových listech č. 1 - 4 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní
takto:

Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu
(příloha č. 2 Smlouvy o dílo) činí:

Cena celkem:  13 646 588,45 Kč bez DPH

(slovy:  třináctmilionůšestsetčtyřicetšesttisícpětsetosmdesátosm korun českých čtyřicetpět haléřů)

2. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají
tak nadále platná i účinná.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně,
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují
svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Královéhradeckého kraje na základě usnesení Rady
Královéhradeckého kraje č. č. RK/35/1966/2020 ze dne 7. 12. 2020.

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 1 - 4
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:
V Hradci Králové dne V Bohuňově dne

                                
Královéhradecký kraj Petr Lupoměch
Mgr. Martin Červíček                                                  jednatel
hejtman



ZMĚNOVÝ LIST Č.1

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

Královéhradecký kraj EjLUPOMECH
' t A T = PIÓVAČI A S?AvřlHI PRACf

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

Petr Lupoměch

Bohuňov 60  

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací bylo provedeno celkové zpřesnění ploch budovy pro následnou budoucí montáž 
kontaktního zateplovacího systému. Dále bude provedeno dočasné zakrytí nově osazených prostupů a otvorů, 
vlastní střechy objektu a sousední přilehlé střechy objektu volně kladenými deskami tak, aby nedošlo k poškození 
stávajících konstrukcí. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky

celkem při počty (cena 
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přípočty 
(cena oez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.1 732 446,36 -141 720,55 590 725,81

Dílčí Část ZiiiěřiOvénO listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Stavební úpravy - fasáda 676 863,24 -141 720,55 535 142,69

Ostatní práce - zakrytí střech 55 583,12 0,00 55 583,12

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek" 
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal: 
jméno,
funkce: ’ | ' 7, / . 7 t > datum: z i 7 r.-zd
jméno, 
funkce: datum: 2 z ý
jméno, 
funkce: jIfh. '■ ... datum: cl- ?■

jméno, 
funkce: C /*~t ' '/rl 7/r/- datum:

X <1 y“ >
/Z * ŽCí 7

za zhotovitele předal: 
jméno, 
funkce: Petr Lupoměch datum:

25.01.2020 !



Strana 1 z 3



Strana 2 z 3





Strana 3 z 3

CD no » cu to -X Z
Q>

č> N 
2T y s: O w W

a w •£■ 5 Og o £ §• ¥X 7 ž í í ? í ž í § X X X ž í í X

kladv so
u

d
ísu ce

Typ O

R
1010

cc 
a
CT
K.
c 
c*

n 
o 
n 
o

CT

i
o 
r> 
o 
0 
a

762511213

,632481215

998712103

712771601 XCT'

o> 3IS PR
A

C
Í 

ZL1-Stavební úp 

2019/0001/ost

lpi

Zakrytí oken lešenářskou sítí v 6N
P

neužití m
echanizace

Příplatek k přesunu hm
ot to

 ražní 762 prováděný bez

3

"o
® tn 
c 
CT

3 
o

o 
CT 
m- 
N< 
CT,

3
T 

m
® tu 
tB
n

rt>-

>

ČD

5" 
n

□

-1 
h,

< -*
C5
k)

střechv 2
ic-in,2

rn
i» 
r>

Ideirěřeni plochy bude dc
 m

ěře
 no cle skutečností___________

[šířka 10m
. délka 10,2m

pokládka O
SB desek jako ochrana střechy sousedního 

objektu.předpokládaná plocha
 jest.pro ochranu krytiny a 

drobné pochůzky

volně kladeným
i

M
ontáž dočasného zakrytí prostupů a otvorů deskam

i

deska dřevoštěpková O
S

B 3 P
+D

 broušená ti 15m
m

Podlahové kce podkladové zdesekO
SBtl 15 m

m
 

podklad nod lešení___________ 
_

M 
D 
CT M 
t»
CT

Č
C 

s

CT

Separační vrstva z geotextilie - ochrana střešní krytiny

1 Přesun hm
ot tonážni lonátžní pro krytiny povlakové v 

:objektech v do 24 m

1,8*10,2*0,05*2

odhrnuti,nahrnutí proto krát dvě

před nahrnutím
 zpět bude provedena kontrola střešního 

pláště sousední budovy

m
anipulace s kačirkem

 pro potřeby pochúznosti střechy tak 
aby nedošlo k poškození střešního pláště

Provedeni ochranných pásů z praného říčního kam
eniva 

šlřkv do 
500 m

m

lkem

Popis

iravy budovy č.p.1371, R
EV

 24.2.2020

- O
statní práce - zakrytí střech

N
a O

krouhlíku 1371/30, H
radec Králové 

Královéhradecký kraj, Pivovarské nám
ěstí 1245/2 

Petr Lupom
ěch

3 3 K> 3 K>
3 
to - 3 co 2

200,000 L £
k> 
co 
o

102.000

C 
'r
n 
o 
o 
CT

116,280

18,375

CD 
C3
2D

ro

CD

1,636

1,836

M
nožství

48,00

533,69

N-
OC
K 
cc

69,10

177,00\

204,18

to
□0
to 
to O

8'
95

í 274,73

Jedn cena

D
atum

:

Projektant:

Zpracovatel:

00
 0

09
 5

r
CT 
CE 
U

tC

i
u

20581,56

3 751,81

-O 
Cti
-O 
JI 
CT

to

CD
w
<D

Ol o

CT

55 583,12

C
ena celkem [C

ZK]

14.12.2020

Projecticon s r.o., 
N

ový H
rádek 151, 

549 22

cena obvyklá v 
aktuálním čase a m

ístě

Ú
R

S 2C
20/II

c 
X 
cn 
hj 
c NJ 
O c

c 
CT 
(/
C 
N 
c

| 
Ú

R
S2020/II

Ž 
f>
CT
CT

Ů
R

S2020AI

Ú
R

S 2020/II

C
enová soustava



< 
o
N 
PÍ

o< Cena celkem bez D
PH

........................8 000 Kč



- zakrytí okenních výplní sítí - dodávka a m
ontáž - 200m

2 á 40K
č/m

2 bez D
PH

 
- m

ísto dodání: H
radec K

rálové, ul. N
a O

krouhlíku



ZMĚNOVÝ LIST Č.2

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL :

Královéhradecký kraj -UJPOMÉCtl
? AI * h BVfiCi a •,t»«v»A-.» r-ÁCi

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
Petr Lupoměch

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
500 03 Hradec Králové

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem______________

IČO: 708 89 546 IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
V období provádění stavebních prací požádali zástupci uživatele z důvodu budoucích změn v provozu a užívání 
objektu o zvýšení bezpečnosti při manipulaci s okny v objektu a doplnění vybraných oken na chodbách a 
kancelářích o bezpečnostní kličky se zámky. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které 
investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přípočty (cena 
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přípočty 
(cena bez DPH) dopad na termín

Změnový list č.2 60 963,60 -8 386,56 52 577,04

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Ostatní práce - dodávka okenních kliček se 
zámkem 60 963,60 -8 386,56 52 577,04

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek" 
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal: 
jméno, 
funkce: '
Jméno, 
funkce: < ř. z. ■ 
jméno, ■ .
funkce: jlfďDfijQ- ■/í'/

Zí í:
za zhotovitele předal:
Jméno, 
funkce: Petr Lupoměch

datum:

datum:

datum:

datum:

datum:



Strana 1 z 1



W
ITR

A2 spálka i ogranicžonq odpow
iedzialnosciq Sp, K.

tyski u|. W
arszaw

ska 68 
Strana 1 Z 2

16 070 C
horoszcz

PLN
: (IBAN

) PL 58 1500 1083 1210 8005 7637 0000 (SW
IFT) W

BKPPLPP
EU

R
: (IBAN

) PL 42 1050 1953 1000 0023 6908 4153 BIC (SW
IFT) IN

G
BPLPW

- Barva: Bílá



šNa



W
itraž spólka z ograniczonQ

 odpow
iedzialnoíciči SP. K. 

Strana 2 Z 2
tyski ul. W

arszaw
ska 68

16-070 C
horoszcz

PLN
: (

I BAN
) PL 58 1500 1083 1210 8005 7637 0000 (SW

IFT] W
BKPPLPP

EU
R

: (IBAN
) PL42 1050 1953 1000 0023 6908 4153 BIC (SW

IFT) IN
G

BPLPW

e w a

p F g

3 a»_ (t»

C
ELK

O
VÁ CEN

A PO
ZIC

 
C

2K = 511,97



C
enová nabídka: 341105 

D
atum

: 2020-12-10 12:02:55



ZMĚNOVÝ LIST Č.3

OBJEDNATEL : ZHOTOVITEL :

SLUPOMĚCH
i A I ‘ * li v -.<■ I “ Š: A. vTaTi r * A í ■

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO? 45497923 DIČ: CZ5707202006

Královéhradecký kraj

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

______ "Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"_____  
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Z důvodu upřesnění souladu počtu pracovníků v kancelářích a hygienických norem na kvalitu vzduchu v těchto 
kancelářích je nutné doplnit akustické štěrbiny do okenních otvorů pro výměnu a kvalitu vzduchu. Jedná se o 
změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna 
nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přípočty (cena 
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přípočty 
(cena bez DPH) dopad na termín

Změnový list č.3 219 450,00 0,00 219 450,00

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

□statní práce - Dodávka a montáž akustických 
Štěrbin 219 450,00 0,00 219 450,00

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek" 
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal:
jméno,
funkce: e,.-; I -zc/z / n'' daíum; < z 7.7^

jméno,
funkce: ’ , f . ■ ■ ' < datum: ZÍ . í

jméno, r ....
funkce: / ///' datum: 23 2. č f

jméno, , , y- f —■/ ..s . ,
funkce: datum:  cj • Z ' - l i.

za zhotovitele předal:
jméno, 1
funkce: Petr Lupoměch datum: 25.01.202Q

podpis:

podpis:

podpis :

podpis ;





n a.

- Ventilační klapka: EM
M

; frézování, 1 ks

■o 
O rsi 
Z

2

z > w 
o' z; >
w
00
o 
N»

n<

XJ

?NQ



ZMĚNOVÝ LIST Č.4

ZHOTOVITEL :OBJEDNATEL:

Královéhradecký kraj

zastoupené Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546

Hlupoměch
a«r;MřeiO7ACí a. stavme hiáo

Petr Lupoměch

Bohuňov 60

593 01 Bystřice nad Pernštejnem

IČO: 45497923 DIČ: CZ5707202006

NÁZEV A MÍSTO STAVBY:

"Stavební úpravy obvodového pláště na budově čp. 1371, ul. Na Okrouhlíku, Hradec Králové"
PŘEDMĚT ZMĚNOVÉHO LISTU
Při provádění stavebních prací a výměny okenních výplní bylo provedeno zpřesnění počtu a výměr okenních 
parapetů v objektu. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

celkem přípočty (cena 
bez DPH)

celkem odpočty (cena
bez DPH)

celkem odpočty a přípočty 
(cena bez DPH)

dopad na termín

Změnový list č.4 180 389,60 -345 894,00 -165 504,40

Dílčí část změnového listu celkem přípočty celkem odpočty celkem odpočty a přípočty

Ostatní práce - parapety 180 389,60 -345 894,00 -165 504,40

PROHLÁŠENÍ
Nedílnou součástí tohoto "Změnového listu" je "Soupis provedených prací a dodávek" 
odsouhlasený oběma stranami.

za objednatele převzal: 
jméno, 
funkce:
jméno, 
funkce: | v :
jméno, 
funkce: i\.: .'
jméno, 
funkce:

za zhotovitele předal:
jméno, 
funkce: Petr Lupoměch

datum:

datum:

datum:

datum:

datum:



SO
U

PIS PR
A

C
Í

Stavba: 
Stavební úpravy budovy č.p. 1371, N

a O
krouhlíku, H

radec Králové



Ivan Pumpinec
Věcov 93 
592 44 Věcov 
tel.:
IČ:75710285

Cenová nabídka

Stavba:
Hradec Králové - montáže oken Okrouhlík

Položka Výměra MJ Cena/MJ Cena celkem

1 Demontáž + montáž parapetních desek do 350mm 1,00 bm 340,00 340,00 Kč

2 Demontáž + montáž parapetních desek do 250mm 1,00 bm 295,00 295,00 Kč

3 Demontáž + montáž parapetních desek do 200mm 1,00 bm 275,00 275,00 Kč

4 Demontáž + zpětná montáž parapetních desek do 700mm 

cena obsahuje dodávku PVC krytky - 45x90mm

1,00 bm 610,00 610,00 Kč

5 Dodávka a montáž PVC lišt na WC 1,00 bm 65,00 65,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 585,00 Kč

DPH 15% 237,75 Kč

Cena celkem včetně DPH 1 823 Kč

Poznámky:
fakturace proběhne dle skutečnosti

Ivan Pumpinec, tel.: 774 907 146, montazepumpinec@seznam.cz Ve Věcově dne: 18.12.2020



ř f

r

■

§222- TA
BU

LK
A K O

D
STA

VC
I 5



bJ 
bJ 
bJ

ro 
(/>

QK

O
CD 
o<

W

bJ

cn 
cn

IM
QJs

O
0) 
o

0)

CD» 
< 
QJ<

ro 

ro

CD 
7T 
CDs 
bl 
ro

ZM
ĚNY ZAVAZKU ZE SM

LOUVY





§ 222 - N
A

VÝŠEN
Í = SO

U
H

R
N Z O

D
ST. 5 A 6


		2021-03-04T12:26:26+0100
	Petr Lupoměch


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified


		2021-03-09T09:04:46+0000
	Not specified




